ПРИКАЗ

06.08.2024                № 349

О зачислении в 1 класс в 2024 г.
На основании поданных заявлений родителей (законных представителей)

несовершеннолетних, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 02.09.1020

№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», Правилами

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования МАОУ «Лицей № 37 г. Челябинска» (приказ от

01.03.2023 № 02-22/5),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять обучение детей в 1 класс на 2024-2025 учебный год с 01.09.2024г. следующих

граждан:

№ Номер электронного заявления

1.  75401/СЗ/24070622352

2.  75401/СЗ/2407074691

3.  75401/СЗ/24070910594

4.  75401/СЗ/240725346